
 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data  04.11.2020 

 

Nga:  Ujësjellës Kanalizime sh.a Tepelenë 

 

Për: BOE  “AMBER CO shpk & JOGI shpk” AMBER CO shpk  me Nipt L97325201E  me  

Adrese Vlore, Rruga Murat Tërbaçi, Hyrja 1 Ap.34,  Zona Kadastrale 8602” & JOGI shpk me 

Nipt J63229478K, me adrese Fier lagja 11 janari. 

 

Procedura e prokurimit: (Kerkese per propozim), prokurim elektronik  

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73994-10-05-2020 

 

1. Pershkrim i shkurter i kontrates: [Sasia ose qellimi dhe kohezgjatja e kontrates] 

          “Furnizim dhe Vendosje Matësa uji në Fshatin Veliqot”. 

 

2. Fondi limit: 4.000.000 (katërmilion )  lekë pa t.v.sh. 

 

Kohëzgjatja: 35 (tridhjetë e pesë) nga lidhja e kontrates. Publikime të mëparshme (nëse 

zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : çmimi me i ulet X. oferta  ekonomikishte me e favorshme . 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X. Te ardhura . Grante, donacione etj .  

Investim  Shpenzim operativ X. 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  16.10.2020, ora 11.00 
 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

  



1. BOE  “AMBER CO shpk & JOGI shpk           L97325201E                              3.599.390 

                       J63229478K 

             ( emri i operatorit ekonomike )                           ( Nipti )                             ( Shuma pa tvsh ) 

 

2.     ASI-2A CO sh.p.k                             K53002402C                                 3.870.000   

( emri i operatorit ekonomike )                         ( Nipti )                                  ( Shuma pa tvsh) 

 

3.      B93II  sh.p.k                                             L52209050O                          3.499.654 

            ( emri i operatorit ekonomike )                         ( Nipti )                                ( Shuma pa tvsh ) 

 

     Të   skualifikuar : PO 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm; 

 

1.           B93II  sh.p.k                          L52209050O                                   3.499.654 

            ( emri i operatorit ekonomike )                    ( Nipti )                                     ( Shuma pa tvsh ) 

 

    Për shkak të terheqjes nga oferta ekonomike dokumentuar me njoftimin për tërheqje datë 

20.10.2020. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE  “AMBER CO shpk & JOGI 

shpk” AMBER CO shpk  me Nipt L97325201E  me  Adrese Vlore, Rruga Murat Tërbaçi, Hyrja 

1 Ap.34,  Zona Kadastrale 8602” & JOGI shpk me Nipt J63229478K, me adrese Fier lagja 11 

janari. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.599.390 ( tremilion e peseqinde e 

nentedhjte e nente mije  e treqinde e nentedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Tepelene adresa Lagja 

“Mustafa Matohiti”  prane godines se Nenprefektures kati  II,  kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2020 

 

Ankesa: ka ose jo           Nuk ka ankesa 

 

 Titullari i autoritetit kontraktor 

         Jetnor HASKA 

 



 


